PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE ACADEMICA

.

CAMPUS COLORADO DO OESTE

CURSO

Ciéncias Biolégicas

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 125926
2 125059
3 124430
4 124246

Nome
Completo

SHIRLEYLOPES
FERRARI

LAIZA NERY
RIBEIRO
DURAN

JOAO PAULO
BOEK DE
OLIVEIRA

MARQUES
IGOR SILVA
TEIXEIRA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

LICENCIATURA( 70% ENEM)

Média
Geral

80.00

60.60

60.00

57.25

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

80.00

56.42

53.51

58.14

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

80.00

58.75

67.34

57.58

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

EDITAL

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Edital n® 61/2019 - Cursos de Graduacao

RELATORIO
Classificacao Geral

MODA LIDADE
PRESENCIAL
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

80.00

59.24

63.23

57.27

Tecnologias

80.00

58.59

61.91

59.25

Média
Redacao

80.00

70.00

54.00

54.00

TURNO

NOTURNO

Dt.
Nasc

Cota

14/08/1990

21/08/2000

18/07/1990

09/08/1999

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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.

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

5 127774
6 127686
7 109886
8 125949
9 127635
10 126978

Nome
Completo

EMERSON
DAMASCENO

DELMAR
BRUNO
DELAZARI

JOELTON
CONTI DA
SILVA

RARISSA
NUNES DA
SILVA

LUCAS SILVA
DE CASTRO

FRANK
ROOSEVELT
SOARES DE
OLIVEIRA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

56.84

56.36

55.78

55.65

55.31

54.80

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

56.30

54.16

50.30

54.33

59.62

55.36

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

59.11

54.79

57.96

52.05

54.95

51.78

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

56.16

56.74

55.85

52.95

49.03

56.23

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

56.65

56.09

56.77

56.91

54.95

52.65

Média
Redacao

56.00

60.00

58.00

62.00

58.00

58.00

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Cota

17/05/1986

01/02/2001

13/02/1997

12/12/2001

28/01/2001

22/10/1978

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-IE

RS-PPI-PcD
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.

Ampla Concorréncia

11

12

13

14

15

16

N.
Insc.

125406

128245

124257

120804

128311

120424

Nome
Completo

CAROLINA
MARTINS
VASCONCELOS
CANTO

BRUNA VIT6RIA
SILVA DIAS

DANILO
SANTANA
CARNEIRO

ANITA BEATRIZ
OLIVEIRA
SILVA

PEDRO PAULO
DONADON
GARDINI

STEFFANY
SOUZA FARIAS

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

54.28

54.27

54.15

53.43

53.37

53.26

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

48.69

48.39

55.66

52.51

56.39

49.06

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

56.43

39.03

40.86

44.44

49.60

44.34

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

54.84

37.41

58.46

47.00

52.63

42.54

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

51.42

46.53

55.79

61.20

60.24

60.38

Média
Redacao

60.00

10.00

60.00

62.00

48.00

70.00

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Cota

09/07/2000

09/01/2000

30/08/1992

24/11/2001

20/10/2001

25/06/1999

RI-IE

PCD

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-IE
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.

Ampla Concorréncia

17

18

19

20

21

N.
Insc.

125936

126797

125198

128589

127963

Nome
Completo

LARISSA
MATOS
BERNARDO

MAURO
ANTONIO DE
OLIVEIRA

ELICA
GONCALVES
DE JESUS

RONALDO
FERNANDES DA
SILVA

VINICIUS
FERREIRA
VERLINGUE

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

53.18

52.75

52.61

52.50

52.34

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

50.87

56.19

53.80

59.34

48.19

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

50.20

46.12

41.99

40.83

57.18

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

37.97

51.96

56.46

37.66

48.76

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

48.85

49.47

60.82

58.67

53.59

Média
Redacao

78.00

60.00

50.00

66.00

54.00

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Cota

25/03/2000

08/09/1974

21/03/1988

26/07/1996

05/03/2001

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

22

23

24

25

26

N.
Insc.

127863

128139

128213

125631

112242

Nome
Completo

SOLANGE
MARIA DE
SOUZA

SILVEIRA

AMANDA DA
SILVA
OLIVEIRA

EMILI PAULINA
DA SILVA

ANDRéA
CRISTINA DO
NASCIMENTO
FILGUEIRAS

GILMAR DOS
SANTOS

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

51.91

51.56

51.33

51.31

51.30

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

50.06

45.19

45.27

55.09

53.80

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

56.16

53.32

62.73

37.26

41.59

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

48.67

40.73

43.88

48.97

58.34

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

52.64

48.55

42.79

51.23

48.75

Média
Redacao

52.00

70.00

62.00

64.00

54.00

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Cota

15/03/1969

31/08/2001

20/03/2000

09/01/1994

03/05/1977

RI-IE

Ampla

Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

27

28

29

30

31

32

N.
Insc.

126436

126004

128145

127915

127922

113541

Nome
Completo

PAULA MARIA
BIANOR DE
ARRUDA

VANUZA
FLORIANO
NEVES

LiGIA ALINI
CORIM DE LIMA
LOPES

MAIKSWELL
SOARES DE
SOUZA

DAIANE DE
OLIVEIRA

ELZIANE ELZI
MOROCHOSKI
LIMA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

50.98

49.88

49.47

47.92

47.04

46.10

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

51.56

53.28

50.29

48.07

52.47

44.19

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

40.56

36.43

44.31

51.76

51.35

42.36

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

50.52

47.29

40.53

38.46

45.24

44.77

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

56.28

50.42

56.22

45.30

50.14

49.19

Média
Redacao

56.00

62.00

56.00

56.00

36.00

50.00

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Cota

02/09/1987

24/01/2002

19/06/1986

25/10/1998

09/03/1999

24/10/1985

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RS-PcD
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Ampla Concorréncia

33

34

35

36

37

N.
Insc.

124349

124808

126904

125359

127327

Nome
Completo

RAYKA MARA
APARECIDA
PEREIRA DE
ALMEIDA

PAULA INéS
VIEIRA DE
CARVALHO

EDIVAN DA
SILVA CHOMA

PAULO SERGIO
DA SILVA
PEREIRA

GUIBSON
MARCOS DE
PAULA
SARMENTO

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

44.98

44.79

44.38

43.98

42.72

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

46.95

47.92

44.97

50.46

48.01

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

49.45

47.34

41.92

49.85

42.13

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

42.54

44.10

47.05

41.60

50.40

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

43.96

50.57

41.98

43.99

41.04

Média
Redacao

42.00

34.00

46.00

34.00

32.00

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Cota

12/02/1997

09/06/2001

26/04/1999

01/02/1990

02/11/2001

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

Ampla Concorréncia

Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
38 127954 RODRIGO 37.44 47.60 39.40 35.70 32.50 32.00 04/01/1995 Ampla
PEREIRA DE Concorréncia
ABREU
PCD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 128245 BRUNA VITSRIA SILVA 54.27 48.39 39.03 37.41 46.53 10.00 09/01/2000 PCD
DIAS

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23 Pagina 8 de 17



RS-1E

N.
# Insc.
1 125059
2 109886
3 127635
4 125406
5 120804
6 120424
7 125198

Nome Completo

LAIZA NERY RIBEIRO
DURAN

JOELTON CONTI DA
SILVA

LUCAS SILVA DE CASTRO

CAROLINA MARTINS

VASCONCELOS CANTO

ANITA BEATRIZ OLIVEIRA
SILVA

STEFFANY SOUZA
FARIAS

ELICA GONCALVES DE
JESUS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

60.60

55.78

55.31

54.28

53.43

53.26

52.61

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

56.42

50.30

59.62

48.69

52.51

49.06

53.80

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

58.75

57.96

54.95

56.43

44.44

44.34

41.99

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

59.24

55.85

49.03

54.84

47.00

42.54

56.46

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

58.59

56.77

54.95

51.42

61.20

60.38

60.82

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

Média

Redacao

70.00

58.00

58.00

60.00

62.00

70.00

50.00

Dt.
Nasc

Cota

21/08/2000  RI-

PPI

13/02/1997 RS-

PPI

28/01/2001  RI-

09/07/2000  RI-

24/11/2001 RS-

PP

25/06/1999 RS-

21/03/1988  RI-

PPI

Pagina 9 de 17



RS-IE

N.
# Insc.
8 127863
9 128213
10 124808
11 126904
12 127327

Nome Completo

SOLANGE MARIA DE
SOUZA SILVEIRA

EMILI PAULINA DA SILVA

PAULA INé&S VIEIRA DE

CARVALHO

EDIVAN DA SILVA
CHOMA

GUIBSON MARCOS DE
PAULA SARMENTO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

51.91

51.33

44.79

44.38

42.72

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

50.06

45.27

47.92

44.97

48.01

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

56.16

62.73

47.34

41.92

42.13

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

48.67

43.88

44.10

47.05

50.40

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

52.64

42.79

50.57

41.98

41.04

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

Média

Redacao

52.00

62.00

34.00

46.00

32.00

~

Dt.
Nasc

Cota

15/03/1969

20/03/2000

09/06/2001

26/04/1999

02/11/2001

RI-

RI-

PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RS-
PP
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RS-PcD
N.

# Insc. Nome Completo

1 126978 FRANK ROOSEVELT
SOARES DE OLIVEIRA

2 113541 ELZIANE ELZI
MOROCHOSKI LIMA

RS-PPI

N.
# Insc. Nome Completo
1 125059  LAIZA NERY RIBEIRO
DURAN
2 109886  JOELTON CONTI DA

SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL |

Ronddnia

Média
Geral

54.80

46.10

Média
Geral

60.60

55.78

Média

Linguagens,

Cdédigos e
suas

Tecnologias

55.36

44.19

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

56.42

50.30

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

51.78

42.36

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

58.75

57.96

Média

Ciéncias da
Natureza e

suas

Tecnologias

56.23

44.77

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

59.24

55.85

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

52.65

49.19

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

58.59

56.77

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

Média
Redacao

58.00

50.00

Média
Redacao

70.00

58.00

~

Dt.
Nasc Cota
22/10/1978 RS-
PPI-
PcD
24/10/1985 RS-
PcD
Dt.
Nasc Cota
21/08/2000 RI-
PPI
13/02/1997 RS-
PPI
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RS-PPI
N.

# Insc.
3 127635
4 125406
5 120804
6 125198
7 127863
8 128213
9 124808

Nome Completo

LUCAS SILVA DE CASTRO

CAROLINA MARTINS

VASCONCELOS CANTO

ANITA BEATRIZ OLIVEIRA
SILVA

ELICA GONCALVES DE
JESUS

SOLANGE MARIA DE
SOUZA SILVEIRA

EMILI PAULINA DA SILVA

PAULA INé&S VIEIRA DE
CARVALHO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

55.31

54.28

53.43

52.61

51.91

51.33

44.79

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

59.62

48.69

52.51

53.80

50.06

45.27

47.92

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

54.95

56.43

44.44

41.99

56.16

62.73

47.34

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

49.03

54.84

47.00

56.46

48.67

43.88

44.10

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

54.95

51.42

61.20

60.82

52.64

42.79

50.57

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

Média

Redacao

58.00

60.00

62.00

50.00

52.00

62.00

34.00

Dt.
Nasc

Cota

28/01/2001

09/07/2000

24/11/2001

21/03/1988

15/03/1969

20/03/2000

09/06/2001

RI-
PPI

RI-

RI-

PPI

RI-
PPI
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RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
10 126904  EDIVAN DA SILVA
CHOMA
11 127327 GUIBSON MARCOS DE
PAULA SARMENTO
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 126978 FRANKROOSEVELT

SOARES DE OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia L

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL |

Média
Linguagens,
Cddigos e
Média suas
Geral Tecnologias
44.38 44.97
42.72 48.01
Média
Linguagens,
Cddigos e
Média suas
Geral Tecnologias
54.80 55.36

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

41.92

42.13

Média

Matematica

€ suas

Tecnologias

51.78

MINISTERIO DA EDUCACAO

~

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas Média Dt.
Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
47.05 41.98 46.00 26/04/1999 RI-
PPI
50.40 41.04 32.00 02/11/2001 RS-
PPI
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas Média Dt.
Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
56.23 52.65 58.00 22/10/1978 RS-
PPI-
PcD
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educago Profissional e Tecnolégic
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
RI-IE
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 125059 LAIZA NERY RIBEIRO 60.60 56.42 58.75 59.24 58.59 70.00 21/08/2000 RI-
DURAN PPI
2 127635 LUCAS SILVA DE CASTRO 55.31 59.62 54.95 49.03 54.95 58.00 28/01/2001 RI-
IE
3 125406 CAROLINA MARTINS 54.28 48.69 56.43 54.84 51.42 60.00 09/07/2000 RI-
VASCONCELOS CANTO IE
4 125198  ELICA GONCALVES DE 52.61 53.80 41.99 56.46 60.82 50.00 21/03/1988 RI-
JESUS PPI
5 127863 SOLANGE MARIA DE 51.91 50.06 56.16 48.67 52.64 52.00 15/03/1969 RI-
SOUZA SILVEIRA IE
6 128213 EMILI PAULINA DA SILVA 51.33 45.27 62.73 43.88 42.79 62.00 20/03/2000 RI-
PPI
7 124808  PAULA INéS VIEIRA DE 44.79 47.92 47.34 44.10 50.57 34.00 09/06/2001  RI-
CARVALHO PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

Pagina 14 de 17



RI-1E
N.
# Insc.
8 126904
RI-PcD
N.
# Insc.

Nome Completo

EDIVAN DA SILVA CHOMA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

44.38

i

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
suas e suas suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao
44,97 41.92 47.05 41.98 46.00
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

~

Dt.
Nasc Cota
26/04/1999  RI-
PPI
Média Dt.
Redacao Nasc Cota
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RI-PPI
N.

# Insc.

1 125059
2 125198
3 128213
4 124808
5 126904

Nome Completo

LAIZA NERY RIBEIRO
DURAN

ELICA GONCALVES DE
JESUS

EMILI PAULINA DA SILVA

PAULA INé&S VIEIRA DE

CARVALHO

EDIVAN DA SILVA CHOMA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

60.60

52.61

51.33

44.79

44.38

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

56.42

53.80

45.27

47.92

44.97

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

58.75

41.99

62.73

47.34

41.92

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

59.24

56.46

43.88

44.10

47.05

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

58.59

60.82

42.79

50.57

41.98

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23

Média

Redacao

70.00

50.00

62.00

34.00

46.00

Dt.
Nasc

Cota

21/08/2000 RI-

PPI

21/03/1988 RI-

PPI

20/03/2000 RI-

PPI

09/06/2001 RI-

PPI

26/04/1999 RI-

PP
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| ==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
BBl Rondénia
RI-PPI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 22:23 Pagina 17 de 17



